UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Domitii Plati Societatis Iesv Theologi, De Domini  
Nostri Iesv Christi Passione**

**Piatti, Domizio**

**Coloniae Agrippinae, 1610**

De summa potentia, quam Christus seruator in Paßione sua demonstraui,  
quæ fuit eiusdem Paßionis primus effectus, Cap.1.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49474](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49474)

Etenu pro occasionum varietate, aliquā eorum varijs in locis partem tractauerim, attamen decet nos specialiore atque distinctiore de illis mentionem facere, vt, quanto clariorem atque apertiore de virtute huius sacratissima passionis notitiam adepti fuerimus, tātō magis in nobis beneficij huius aestimatio, & erga tam eximium benefactorem gratitudo, augeatur.

DE SVMMA POTENTIA, QVAM CHRISTVS Servator in Passione sua demonstravit: quæ fuit eiusdem Passionis affectus.

CAPVT I.

**T**AM magna, eximia & perfecta sunt DEI opera, speciatim perpeffionis ac necis vnigeniti filij eius, vt oculo carnis ac sensus perui- deri & penetrari nequeāt, quæadmodum testatur Apost. *Animalis, inquit, homo, nō percipit ea, quæ sunt spiritus DEI.* Opus est igitur, cum eodē Apost. DEI Patris auxiliū implorare, vt ipse cęlesti lumine in-

Quis ad intelligendā Christi crucifixi potētiam idoneus sit.

1. Cor. 2.

Gg ne in-

ne internos animæ oculos illustret, ad-  
 tuendas & penetrandas Christi excellen-  
 in maxima opprobriorum & ignominiarum  
 sanctissimæ Passionis eius ecclipsi, recob-  
 tas. *Flecto* (inquit ille, q̄ & nos cū illo dū-  
 mus) *genū mea ad Patrē Domini nostri Iesu*  
*Christi, vt det nobis secundū diuitias gloriæ*  
*virtute corroborari p̄ spiritū eius, in interio-  
 hominē &c.* Nā si absq; gratia Dei & Spiritus  
 S. illustratione nō possum⁹ sanctissimū illū-  
 sv nomē p̄ferre, multò minus poterimus  
 S. Crucis mysteria, illiusq; excellentia  
 triumphos intelligere, nisi à benigna Dei  
 manu, misericorditer huius diuinæ loci  
 pars aliqua nobis suppeditetur. Huius  
 go ope cōfisi, in hoc cap. expēdemus, quō-  
 toperè diuina potētia & fortitudo Christi  
 in medio infirmitatis & debilitatis excō-  
 suorum tormentorum eius resplendat, atq; triumphet.

Ephes. 3.

I.  
 Christus in  
 passione sua  
 monstrauit  
 omnipotē-  
 tiam.

PRIMO igitur cōsidera: videri quidem  
 Christū in Cruce & Passione sua nihil ha-  
 bere, quo diuinitatē suā demonstrat, quā-  
 potius omnia q̄ in ipsa cernuntur, perfecti-  
 simę Dei naturę prorsus aduersari: quā-  
 DEVS sit sūma fœlicitas, dum Passione  
 offert, sūmā ostēdit miseriā: & cū sit sup-  
 mus & absoluēs Dñs omnium rerū creatur,  
 in Passione omnibus subijcitur, atq; ab om-  
 nibus affligitur & cruciatur: cū demum  
 sit æternus, immortalis & impassibilis, in  
 Cru-